
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

代表取締役 久保 秀樹

 ｆａｘ06-6582-1137

【10月号】

ニュースレター
今月のトピック

P
I
C

K
U

P
P
I
C

K
U

P

株式会社共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより高価買取・廃車手数
料無料・販売

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
TEL06-6584-4100
FAX06-6582-1137

検索

「勝ち残る！」

急な配送ならお
任せ下さい。

廃車らぶ大阪では、故障・事故車の車両
をJAFのﾚｯｶｰ車にて、土日祝に持ち込ま
れるｹｰｽが多くなっています。365日対応
しておりますので利便性はもちろん、お
見積りだけでもOKです。フｪｲｽﾌﾞｯｸ・ﾕｰ
ﾁｭｰﾌﾞも「廃車らぶ大阪」で検索して
“いいね！”のクリックを宜しくお願い
致します。

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりの
ある方々に、よりよく共立トランス
ポートのことを知っていただくため、
共立通信と題しましてニュースレ
ターを発行することとなりました。
これからも皆様のお役に立てるよ
う、様々なサービスを考え、提供
してまいります。今後とも共立トラ
ンスポートをよろしくお願いいたし
ます。

共立健康人間！お知らせ。

9月28日安部政権が、国民の信を問う為、衆議院解散をしました。そし
て10月22日に選挙が行われます。別の党同士の「すみ分け」も見られま
す。政治以外にもすみ分けではないが、あきんどスシローと５位のコメ卸
最大手の神明を親会社に持つ元気寿司が経営統合をしました。
昨年では、コンビニのファミリーマートとサークルK・サンクスが経営統合し
たのは記憶にあたらしいです。全てが勝ち残る為の行いであるのは間違
いはないようです。これらの記事を検索していると、「2020年までになくな
る仕事」が目に止まりました。ＡＩ（人口知能）を持つロボットの進化が人間
の仕事を代替するまで到達すると考えられ、さらには、「なくなる仕事・職
業」も挙げられています。人手不足の解消にはなるが、失業者が溢れて
しまう事態になります。AIは確かに働く場に変化をもたらしますが、単純な
作業や力仕事は、人に多大なストレスと生活を圧迫する原因となります。
機械的な正確さは、機械に任せて、人には「温もり」や「愛情」といった、
数字で表せれない何かが必要なのですから。忘れていけないのは、「AI
はあくまでツールで主体は人間である」。

2017年1月1日から、特定
の医薬品購入に対する新し
い税制「セルフメディケー
ション税制（医療費控除の
特例）」が始まりました。きち
んと健康診断などを受けて
いる人が、一部の市販薬を
購入した際に所得控除を受
けられるようにしたものです。
www.mhlw.go.jp 厚生労

働省より

ウォーターネットらぶより

この度、ウォーターネットらぶの
事務的な不手際により、口座
振替にてお納めいただいている
皆様へ多大なご迷惑をおかけ
いたしましたことを深くお詫び申
し上げます。作業ミスにより誤っ
た金額で引落しを行ってしまい
ました。今後このような事態を
起こさぬよう再発防止に努め、
皆様に安心してご利用いただ
けるよう心掛けてまいります。

http://www.mhlw.go.jp/

	スライド番号 1

